证券简称：民生银行             证券代码：600016             编号：2015-042

中国民生银行股份有限公司

关于乌鲁木齐分行获开业批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司收到中国银行业监督管理委员会新疆监管局《关于中国民生银行股份有限

公司乌鲁木齐分行开业的批复》（新银监复[2015] 144 号），同意我行乌鲁木齐分行开业。核

准分行行长、行长助理的任职资格，并核定其业务范围和营业地址。分行营业地址为新疆乌

鲁木齐市沙依巴克区扬子江路 314 号。

特此公告。

  中国民生银行股份有限公司董事会

2015 年 8 月 5 日